Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

EUSTAT-EUSKAL ESTATISTIKA ERAKUNDEA

EUSTAT-INSTITUTO VASCO DE ESTADISTICA

Programa: 5513 ESTATISTIKAKO ERAGIKETA ETA ARGITALPEN OFIZIALAK
Programa : 5513 OPERACIONES Y PUBLICACIONES ESTADISTICAS OFICIALE

Kapitulua
Capitulo

LANGILE-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

FINANTZA-GASTUAK
GASTOS FINANCIEROS

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS CORRIENTES

INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Programa 5513 guztira
Total programa 5513

GUZTIRA
TOTAL

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

8.352.135

3.883.000

2.000

44.000

200.000

19.865

12.501.000

12.501.000

2016

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA ETA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR PROGRAMA Y CAPITULO

Aitortutako
obligazioak

Obligaciones
reconocidas

8.069.867

3.482.028

44

31.743

90.617

11.674.299

11.674.299

Ordainketak
Pagos

8.069.867

2.459.617

44

25.994

10.355

10.565.877

10.565.877

Kreditu gerakinak
Remanentes de crédito

282.268

400.972

1.956

12.257

109.383

19.865

826.701

826.701

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko dauden
obligazioak

Obligaciones pendientes
de pago

1.022.411

5.749

80.262

1.108.422

1.108.422





